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Hifab publicerar rapporten Samhällsbyggnad i 
omställning 2024
Fastighets- och samhällsbyggnadssektorn präglas av stora förändringar och förmågan att se saker 
ur ett helhetsperspektiv blir allt viktigare. I 2024 års upplaga av rapporten Samhällsbyggnad i 
omställning samlar Hifab sina insikter kring sju av de skiften som sker just nu kopplat till 
branschens omställning.

Nya regelverk och rapporteringskrav tillsammans med rådande konjunktur och marknadsläge ställer 
höga krav på alla som verkar inom sektorn. Samtidigt medför den ständiga förändringen att nya 
möjligheter uppstår.

- Under året har vi sett tydliga skiften kring energi, teknik, klimat och hållbarhetsrapportering samtidigt 
som helt nya frågor seglat upp på bolagens omställningsagendor. Det är tydligt att branschen har 
gått in i nästa skede av omställningen när teorin nu omsätts i praktiken. Som oberoende konsulter får 
vi på Hifab en unik inblick i de frågor som driver utvecklingen och genom att dela med oss av våra 
insikter vill vi skapa förutsättningar för fler att leda i förändring, säger , Vice VD för Amanda Tevell
Hifab Group.

Rapporten innehåller sju kapitel och finns tillgänglig i sin helhet på  från och med den 26 hifab.se
november 2024.

Branschen påbörjar förberedelser för dyrare effekt
CSRD-rapporteringen synar den faktiska hållbarhetsförflyttningen
Ännu ingen koncensus kring kontorets nya roll – branschen söker svar och testar lösningar
Förvaltningsorganisationerna formar nya arbetssätt kring digital teknik i fastigheterna
Outnyttjad resurs i fokus när branschen utformar nya strategier för cirkulär masshantering
Systematisk arbetslivskriminalitet i branschen kräver ytterligare åtgärder
Säkerhetsläget ställer krav på nya förmågor hos kritiska samhällsbyggnadsaktörer

För mer information kontakta:

Emma Johansson
CMO & Kommunikationschef

 37 66073-072
emma.johansson@hifab.se

Om Hifab

Hifab är ett konsultbolag inom fastigheter och samhällsbyggnad. Vi erbjuder oberoende rådgivning 
och ledning där vi hjälper våra kunder med strategi i förändring, ledning i projekt och tekniska tjänster 
i drift och förvaltning. Hifab grundades 1947, omsätter 300 miljoner och finns representerade över 
hela Sverige. Läs mer på hifab.se.

Hifab är noterat på Nasdaq First North Growth Market och vår Certified Adviser är Mangold 
Fondkommission AB. Tel: +46 8 5030 1550.  E-post: ca@mangold.se
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